

از گوشه و کنار ایران

مرگ دختر و عروس خانواده در رودخانه زاب

دو خانم اهل میرآباد سردشت که برای نجات جان پسر بچه سه ساله وارد رودخانه زاب شده بودند، غرق شده و جان خود را از دست دادند.

به گزارش فرمانداری سردشت، جوتیار بزرگ‌رئیس هلال احمر سردشت در این خصوص اظهار کرد: این خانواده میرآبادی برای تفریح به حاشیه رودخانه زاب در نزدیکی روستای «بیلوکه» میرآباد مشهور به «قول ماشان» رفته بودند که پسر بچه سه ساله آنان در رودخانه سقوط کرد.

به دنبال آن سه نفر از اعضای دیگر این خانواده نیز برای نجات جان کودک وارد رودخانه شدند.

وی اضافه کرد: با تلاش مردم حاضر در حاشیه رودخانه دو نفر از آنان شامل پسر بچه و دختر خانواده نجات یافته و پس از عملیات احیا به بیمارستان اعزام شدند اما دختر ۱۷ ساله و عروس ۱۹ ساله این خانواده به دلیل ناشناختی با فنون شنا در رودخانه غرق و اجساد آنان با کمک شناگران محلی از رودخانه خارج شد.

ضرب و جرح مأمور راهور از سوی راننده زن

زن جوانی که هنگام رانندگی در یکی از خیابان‌های شهر کرمان به مأمور پلیس راهور اهانت و سپس مجروح کرده بود، تحت تعقیب قضایی قرار گرفت. سرهنگ «امین غفوری» معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس استان کرمان گفت: شامگاه شنبه یکی از مأموران پلیس راهور استان کرمان طبق قانون به یک خودرو متخلف که راننده خانم آن مشغول صحبت با تلفن همراه بود، ایست داد و ضمن تذکر به ممنوعیت صحبت با تلفن همراه حین رانندگی، با برداشتن شماره پلاک از راننده درخواست مدارک کرد اما راننده با بی‌توجهی به تخلف خود شروع به داد و فریاد کرد و پس از پیاده شدن به سمت مأمور حمله ور شده و مأمور را از ناحیه کتف زخمی کرد. در ادامه این خانم با تجمع سایر شهروندان پس از اینکه با حمایت مردم از مأمور پلیس مواجه شد، محل را ترک کرد که تعقیب قضایی این بانو به دلیل اهانت و ضرب و جرح به مأمور هنگام اعمال قانون در دستور کار قرار گرفته است. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس استان با بیان اینکه برابر قانون، مأمور پلیس موظف به اعمال قانون فرد متخلف است، اظهار داشت: در ادامه با حضور اورژانس، مأمور پلیس به بیمارستان و خودرو این خانم به پارکینگ منتقل شد که بی‌جوبی‌های قضایی به منظور بررسی جویان این حادثه و دستگیری ضارب در دست اقدام است.

دستگیری زوج سارق در شهری



زوج سارق سابقه‌دار که به خودروهای پارک شده کنار خیابان دستبرد می‌زدند، در حالی دستگیر شدند که در بازرسی از مخفیگاه آنها بیش از ۳۵ قلم لوازم خودرو مسروقه کشف شد. سرهنگ محمدفاطم طهرانی فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در پی مراجعه و شکایت چند نفر از شهروندان در هفته‌های اخیر در خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده شهری، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلاتری ۱۳۱ این فرماندهی قرار گرفت و مشخص شد زوجی جوان با یک دستگاه خودرو سرقتی به صحنه‌های وقوع جرم آمد و پس از باز کردن و تخریب قفل در خودروها اقدام به سرقت محتویات داخلی وسیله نقلیه کرده‌اند.

بلافاصله با هماهنگی‌های قضایی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهمان در محدوده شهری مراجعه و طی یک عملیات فلنگیرانه هر ۳ متهم را که حدود ۳۰ سال دارند در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

در بازرسی از محل یک دستگاه خودرو، ۱۱ عدد پنل ضبط، ۱۰ عدد ضبط خودرو، ۴ جفت بانند، ۳ دستگاه تلفن همراه مسروقه و... نیز کشف شد.



دوم خرداد سال ۱۴۰۱ مردی با پلیس تماس گرفت و از شنیده شدن صدای درگیری شدید همسایه‌اش در خانه خبر داد. در ادامه مأموران برای بررسی این گزارش به محل درگیری که خانه‌ای در فرجک ورامین بود،

گروه حوادث - کامران علمدهی / مرد جوان که همسرش را هنگام خرید اینترنتی با کارت بانکی اش کشته است از سوی قضات دادگاه کیفری تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، نیمه‌شب

پزشکی قانونی آمار داد:

افزایش غرق شدگی در بهار امسال

گروه حوادث / آمار رسمی سازمان پزشکی قانونی از غرق شدن ۲۸۰ نفر در بهار امسال خبر می‌دهد، این در حالی است که نسبت به سال قبل این آمار ۹٫۸ درصد افزایش داشته است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، همه ساله با شروع فصل گرما، آمار تلفات غرق شدگی نیز در کشور افزایش می‌یابد و برخی به دلیل بی‌احتیاطی یا نداشتن مهارت در شنا، جان خود را از دست می‌دهند. آمار پزشکی قانونی که از افزایش غرق شدگی در بهار ۱۴۰۲ حکایت دارد، زنگ خطری است برای افزایش غرق شدگی در تابستان امسال؛ بویژه آنکه سازمان اورژانس کشور نیز پیش از این به مردم هشدار داده و خواهان توجه جدی به این موضوع شده بود.

بر اساس گزارش این سازمان در بهار امسال ۲۲۴ مرد و ۵۶ زن غرق شدند. در بهار امسال استان‌های خوزستان با ۴۱ مورد غرق شدگی، فارس با ۲۷ مورد و اصفهان با ۲۳ مورد فوتی، بیشترین آمار مرگ ناشی از غرق شدگی را داشته‌اند. این آمار نشان می‌دهد بر خلاف تصور رایج عمده غرق شدگی‌ها نه در سواحل دریا بلکه در مناطقی رخ داده که کمتر کسی تصور غرق شدگی را در آن داشته است. البته اجرای طرح‌هایی نظیر سالم‌سازی دریا... نیز در کاهش آمار غرق شدگی در سواحل و بخصوص سواحل شمالی کشور بی‌تأثیر نبوده است.

همچنین در سه ماهه نخست امسال بیشترین تعداد تلفات غرق شدگی با ۷۳ فوتی، مربوط به رودخانه‌هاست اما در این مدت استخرهای کشاورزی بعد از رودخانه‌ها در رتبه دوم تعداد تلفات غرق شدگی قرار گرفتند. در این مدت ۷۱ نفر در استخرهای کشاورزی جان خود را از دست دادند درحالی که این رقم در مدت مشابه سال قبل ۲۵ نفر بوده است. در فصل بهار به دلیل انجام حجم بیشتری از فعالیت‌های کشاورزی و در مقابل سفرهای کمتر به استان‌های ساحلی، در مقایسه با فصل تابستان، شاهد پیشی گرفتن آمار تلفات غرق شدگی در استخرهای کشاورزی نسبت به دریا هستیم. سازمان پزشکی قانونی کشور به مردم هشدار داده که نکات ایمنی و هشدارهای ارائه شده برای پیشگیری از غرق شدگی را جدی بگیرند و در هنگام مراجعه به چنین مکان‌هایی مراقب کودکان و نوجوانان باشند.

مرد همسرکش به قصاص محکوم شد

قتل هنگام خرید اینترنتی با کارت شوهر

پس از آن متهم به جایگاه رفت اما این بار منکر ارتکاب قتل شد و گفت: من همسر را نکشتم. آن شب خواب بودم و نمی‌دانم چه کسی او را کشته بود.

سپس قاضی به متهم گفت: تو در همه مراحل بازجویی و بازسازی صحنه جرم به قتل همسرت با جزئیات اعتراف کردی و همه مدارک و مستندات علیه توست. بنابراین سعی نکن با دروغ جرم را پنهان کنی.

در این لحظه متهم با ناراحتی گفت: شب حادثه حالم خوب نبود اما همسرم به جای اینکه از من مراقبت کند، مدام در حال خرید اینترنتی با کارت بانکی او بود.

وقتی پیامک‌های برداشت از حسابم می‌آمد، بیشتر عصبی می‌شدم. به سراغش رفتم و با عصبانیت گفتم، کارت‌م را بده می‌خواهم به بیمارستان بروم اما او بی‌توجه به حال و شرایط من همچنان به کار خودش ادامه داد. من هم تصمیم گرفتم کمی بخوابم شاید بهتر شوم اما هنوز چشم‌هایم گرم نشده بود که احساس کردم کسی بالای سرم ایستاده.

تا چشمم را باز کردم، دیدم دست دستم را از من ربانند. به سرعت چاقو را گرفتم و چند ضربه‌ای به او زدم. مادرزدم می‌گوید ما باهم اختلاف داشتیم اما همه زن و شوهرها در زندگی مشترک اختلاف دارند. با این حال پشیمانم و از فرزندم و پدر و مادر همسرم می‌خواهم مرا ببخشند و حلالم کنند.

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدارک‌های موجود در پرونده وی را به قصاص محکوم کردند.

من بدهد شاید حالم بهتر شود اما او توجهی نکرد و دوباره خوابید. از این کارش خیلی عصبانی شدم و چون حالم واقعاً بد بود و انتظار نداشتم او به من بی‌توجهی کند، به همین خاطر سرش داد زدم و اعتراض کردم. بعد آنقدر خشمگین شدم که به آشپزخانه رفتم و چاقویی برداشتم و دوباره به اتاق برگشتم. همسرم با دیدن من در آن شرایط ترسید و احساس خطر کرد. شروع به التماس و جیغ و فریاد کرد تا مانع کارم شود اما من توجه نکردم و او را زدم.

پس از اعترافات متهم پزشکی قانونی هم در گزارشی اعلام کرد که علت فوت مقتول برخورد جسم تیز و برنده با شریان‌های حیاتی و خونریزی شدید بوده است.

بنابراین با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

اظهارات جدید متهم در دادگاه

در ابتدای جلسه دادگاه پدر و مادر مقتول درخواست قصاص کردند.

مادر مقتول وقتی به جایگاه رفت، در حالی که بنشدت اشک می‌ریخت و خواهان قصاص داداش بود، گفت: دخترم ۲۰ ساله بود که با این مرد ازدواج کرد اما یک روز خوش نداشت.

من در جریان زندگی و اختلاف‌هایشان بودم. در طول این سال‌ها مادام هیچ‌وقت با دخترم رفتار خوبی نداشت و اذیتش می‌کرد. دخترم فقط به خاطر بچه‌اش با او زندگی می‌کرد. ما به هیچ عنوان حاضر به مصالحه نیستیم و درخواستمان قصاص است.

اعزام شدند. مرد همسایه با دیدن مأموران گفت: حدود یک ساعت قبل از خانه همسایه واحد کناری که زوج جوانی هستند، صدای دعوا و درگیری شنیدیم. زن همسایه با جیغ و فریاد التماس می‌کرد که شوهرش او را نزنند اما مرد جوان فریاد می‌کشید و مدام می‌گفت «می‌کشمت». بعد از مدتی هم صدا ناگهان قطع شد.

هر چند این زوج از وقتی به این خانه آمده‌اند، بیشتر مواقع با هم دعوا داشتند اما امشب موضوع خیلی فرق داشت و می‌ترسم اتفاق ناگواری رخ داده باشد.

پس از آن مأموران زنگ خانه زوج جوان را زدند که ناگهان مردی ۴۰ ساله در حالی که صورت و لباس‌هایش خونی بود و چاقویی هم به دست داشت، در را باز کرد و با دیدن مأموران بدون هیچ مقدمه‌ای گفت: همسرم را کُشتم!

بدین ترتیب مأموران بلافاصله وارد خانه شدند و جسد خونین زن ۳۶ ساله را که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود، مشاهده کردند. با ثبت گزارش اولیه این جنایت از سوی مأموران، جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و متهم نیز در محل جنایت بازداشت شد.

اعتراف به قتل در کلاتری

مرد جوان پس از دستگیری و بازجویی‌های اولیه ضمن اعتراف به قتل همسرش گفت: از سر شب حال خوبی نداشتم، به سختی توانستم بخوابم اما به یکباره احساس خستگی و سنگینی کردم و از خواب پریدم. همان موقع همسرم را که خواب بود، بیدار کردم و از او خواستم یک لیوان آب به

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران خبر داد:

کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد تومانی با فروش زمین دولتی



گروه حوادث / فردی که با جعل سند قصد داشت، زمین متعلق به یکی از دستگاه‌های اجرایی کشور در شمیرانات را به فروش برساند، دستگیر شد. سرهنگ هدایت بهرامی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در این باره گفت: در پی انجام رصدهای اطلاعاتی مشخص شد که فردی با همکاری همدستانش ضمن شناسایی اراضی مربوط به دولت در بافت شهری، اقدام به جعل سند مالکیت کرده و قصد دارد تا یک قطعه زمین در محدوده حسن آباد شمیرانات را با قیمت بیش از ۱۰۰۰ میلیارد ریال به فروش برساند.

وی با اشاره به اینکه در بررسی کارگاهان مشخص شد که مدارک فروشنده جعلی است، گفت: همچنین مشخص شد که این دستگاه اجرایی این قطعه زمین را به این فرد یا افراد دیگر واگذار نکرده‌اند و این زمین همچنان در مالکیت همان دستگاه مذکور است. بهرامی با بیان اینکه کلاهبردار بودن، این فرد از سوی مأموران محرز شد، گفت: در

رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه متهم در محدوده شهرک گلستان تهران مورد شناسایی قرار گرفته و مأموران پلیس امنیت اقتصادی پس از اخذ مجوز قضایی در محل حاضر شده و این فرد را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. مأموران در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه متهم، تعدادی مدارک هویتی و اسناد جعلی را نیز کشف و ضبط کردند.

متهم پس از انتقال به مقر پلیس تحت بازجویی قرار گرفت و در جریان آن به کلاهبرداری با جعل مدارک و قصد فروش اموال دولتی به سایر افراد اعتراف کرد. کارشناسان همچنین ارزش ریالی کلاهبرداری را بیش از ۱۰۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند و البته تحقیقات از این فرد همچنان ادامه دارد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه شناسایی دیگر همدستان متهم در دستور کار قرار دارد، گفت: برای این فرد نیز پرونده‌ای تشکیل شده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شده است.

فروش قسطی لوازم آشپزخانه دام جدید کلاهبرداران

از مناطق جنوبی تهران دستگیر کنند، خاطرنشان کرد: متهمین پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شاک‌های پرونده و مستندات جمع‌آوری شده توسط پلیس به کلاهبرداری بیش از ۵۵ نفر با این روش به ارزش ریالی حدود پنج میلیارد ریال اعتراف کردند و برده از نحوه اقدامات مجرمانه خود برداشتند.

وی گفت: شهروندان برای پیشگیری از سرقت به صورت اسکیمنگ، انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت حساب بانکی را خودشان انجام دهند چراکه حتی در صورت نصب اسکیم‌روی دستگاه کارتیخوان، بدون اطلاع از رمز عبور امکان برداشت از حساب شهروندان امکان‌پذیر نخواهد بود.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه تغییر رمز دوره‌ای یکی از بهترین راه‌ها برای جلوگیری از عملی شدن اهداف مجرمانه کلاهبرداران است، توصیه کرد که در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری با شماره تلفن ۹۶۳۸۰۰۰ یا سایت www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

و رمزش را گفت و پس از کشیدن کارت، آن را پس گرفت و رفت. ساعتی بعد تازه به خانه رسیده بود که ناگهان پیامکی به تلفن همراهش ارسال شد، وقتی پیامک را خواند رنگش پرید. ۶ میلیون تومان از حسابش برداشت شده بود.

چون در آن ساعت بانک‌ها تعطیل بودند به ناچار تا صبح روز بعد صبر کرد اما وقتی به بانک رفت مشخص شد این پول به شکل اینترنتی از حسابش به حساب دیگری منتقل شده است.

با عجله به کلاتری رفت و پس از شکایت، پرونده را به پلیس فتا فرستادند و تازه در آنجا بود که فهمید ده‌ها نفر دیگر نیز مثل او قربانی کلاهبرداران اسکیم‌ری شده‌اند که به بهانه فروش اجناس مختلف کنار خیابان برایشان دام گسترده بودند.

مراقب کلاهبرداران اسکیم‌ری باشید

سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فتای پایتخت ضمن هشدار به شهروندان گفت: تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه کردند و مدعی شدند مبالغی به صورت غیرمجاز

گروه حوادث / مرد جوان روی لبه جدول سیمانی کنار خیابان نشسته و نزدیکش یک خودرو وانت پارک بود که داخلش پر از وسایل برقی خانه و آشپزخانه بود و به محض دیدن رهگذران خانم با لهجه‌ای خاص صدایشان می‌کرد و می‌گفت: «خانم وسایل برقی نمی‌خواهید؟» بعد به خودرو وانت اشاره می‌کرد و می‌گفت: سرخ‌کن، اتویخار، جاروبرقی، همزن و... هر چه بخواهید دارم، همه اصل با نصف قیمت بازار، قسطی هم می‌فروشم.

زن جوان که وسوسه شده بود، پرسید: خرید قسطی چه شرایطی دارد؟ مرد با همان لهجه خاص گفت: هر چه بخواهی بردار فقط ماهی ۵۰۰ هزار تومان. یک پیش‌پرداخت می‌دهی و بقیه را شماره کارت می‌دهم تا هر ماه برابرم واریز کنی.

زن جوان که از چهره‌اش معلوم بود با شرایط موافق است، یک اتویخار انتخاب کرد و مرد فروشنده هم به سرعت جعبه اتو را در کیسه پلاستیکی گذاشت و گفت: الان ۵۰۰ تومان می‌دهی و بقیه را ماهیانه به شماره کارت‌م واریز می‌کنی. زن جوان کارت بانکی‌اش را به فروشنده داد

